nationes, tr[e]ment potestates, caeli caelorumque uirtutes ac

Fol. 22 b. beata sarapbim soeia exsultatione concelebrant, cum

quibus et nostras uoces uti admitti iubeas deprecaraur, supplici

confesstone dicentes
;
Sauctns.

isu.nd tottl dnjnum intormig ind maid sanctus be-in inna-

dnididi {/tall
(48).

Sanctus, sanctus, dotninus deus sabaoth
; pleni sunt caeli et

uniuersa terra gloria tua. Ossanna in excelsis, benedictus qui
uenit in nomine domini. Ossanna in excelsis, beuedictus qui

uenit de cells ut conuersaretur in terris, homo factus est ut

dilicta carnis deleret, hostia factus est ut per passionem suam

uitam aetemam credeutibus daret, per dominum (49).

Fol. 23 a. CAN OX DO MIX 1C US PAPAE GIL AST.

To ig-itur, clementisime pater, per ihesum christum filium

tuum dominum nostrum supplices te 1

rog-amus, et petimus,

uti accepts habeas et benedicas liaec dona, haec munera, baec

sancta sacrificia inlibata, inprirnis_, que tibi offerimus pro tua

sancta aeclesia catholica, quam pacificare, custodire, et 1 unare 2
,

et reg-ere digneria toto orbe terrarum, una cum beatissimo 1

Fol. 23 b. famulo tuo .n. papa nostro 3
, episcopo

4 sedis aposto-

licae, et omnibus ortodoxis atque apostolice fidei cultoribus,

et abbate nostro .n. episcopo
4
(50).

II-ic recitantur nomina uivontm($i).

^Femento etiam, domine, fnmulorum tuorum 5
.n.

5 famula-

rumque tuarum, et omnium circum adstantium, quorum tibi

fides cognita est et nota deuotio
(52), qui tibi offerunt hoc

sacrificium laudis pro se suisque omnibus, pro redemptione
animarum suarum,

c
pro strata seniorum(6i) suorum, et minis-

trorum omnium puritate, pro intigritate uirginum, et con-

tinentia uidnarum, pro aeris temperie, et fructum fecunditate

Variations from the text of the Gelasian Canon of the Codex Vatic.iuns, as

printed by Muratori (Lit. Rorn. Vet. torn. i. p. 695), are here appended.
1 om. a udunare. * + et antiatice nostro ill.

*-
oin.
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Pol. 24 a. ten-arum, pro pads redetu et fine dkcrimmum pro
ncolimitate return, et pace populorum, 110 mlitu captiuon.m
pro uotu adstantmm, pro memor ;a m;,rtirum

, pro remi sione
pecatorum nostrorum, et aotunm emen^tione eornm. nc m,me
defunctorum, et proqwritate iteneris B

tri, pro domino papa
epopo, et omnibB

episeopfs, et prespeterfe, et omni aec le i.
stico ordbe, pro imperio romano(, ; ),

et om.ubus re ,,il, U3
christiams, pro Cratribus et S0roribus Boslrfs, pro fra(rib,,s

24 b. in ma
directfs(i3 ), pro fratribus quog &amp;lt;le c-ali-,ino^